
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»  

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25 февраля 2025 г.                                                               № _85-П-А                                                                                                                                                         

                                                                                                                                        Экз. № _____ 

 

р.п. Сурское 

 

 

О временном запрете выхода граждан и въезда транспортных средств на 

лёд водных объектов, расположенных на территории муниципального 

образования «Сурский район» Ульяновской области    

 

 

              В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Ульяновской области от 

07.09.2007года № 314 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на 

водных объектах Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить сроки запрета выхода граждан и выезда транспортных 

средств на лед в период ледохода  на территории  муниципального образования 

«Сурский район» Ульяновской области с 01 марта 2025 года по 15 апреля 2025 

года.  

2. Рекомендовать директору МБУ «Благоустройство», главам 

администраций сельских поселений муниципального образования «Сурский 

район» выставить запрещающие знаки, аншлаги, шлагбаумы на территории 

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 

после дня его  обнародования и подлежит опубликованию в информационном 

бюллетене  «Сурский район». 

 

 

 

 Глава  Администрации    

муниципального образования 

«Сурский район»                                                                                       Д.В.Колгин                                                 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
	УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

